проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение основных образовательных программ (ООП), учебных

планов по специальностям и направлениям ВО»

30 августа 2017 года

На основании решений Учебно-методических комиссий по

образовательным программам, экспертной оценки Учебно-методического

управления и информации проректора по учебной работе Лобачевой Г.В.,

Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить основные образовательные программы (ООП) высшего

образования, учебные планы на 2017/2018 уч. год по бакалаврским,

магистерским направлениям и специальностям очной, очно-заочной, заочной

и очно-заочной и заочной формам обучения по индивидуальным планам в

ускоренные сроки подготовки по СГТУ «Ц» и ЭТИ согласно Приложению.

.

Председатель Ученого совета

профессор          И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета      Н.А. Малова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Перечень ООП и учебных планов по бакалаврским, магистерским направлениям  на

2017/2018 уч. год

по направлениям бакалавриата:

05.03.06 «Экология и природопользование» профиль «Экология» (очное, заочное

обучение)

18.03.01. «Химическая технология» профиль «Химическая технология композиционных

материалов и покрытий» (ЭТИ) (очное, заочное обучение)

-по направлениям магистратуры:

08.04.01 «Строительство» профиль «Искусственные сооружения на транспорте, способы

их возведения и эксплуатации» (заочное обучение) срок обучения 2 года 3 месяца.

15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств» профиль «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств» (заочное обучение)

38.04.02 «Менеджмент» профили «Деловое администрирование», «Градоуправление», «

Управление человеческими ресурсами»  (очное, заочное обучение)